[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2025 г. с. Тасеево № 146

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 12.01.2024 № 3 «О создании административной комиссии в Тасеевском сельсовете»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009№ 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 1 постановления администрации Тасеевского сельсовета от 12.01.2024 № 3 «О создании административной комиссии в Тасеевском сельсовете» внести следующие изминения:
1.1 слова «- Завершинская Надежда Борисовна – Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов шестого созыва» заменить словами «- Соловьева Нина Леонидовна – ведущий специалист в области имущественных отношений администрации Тасеевского сельсовета»;
1.2 слова «- Добровольский Вадим Геннадьевич – депутат Тасеевского сельского Совета депутатов шестого созыва;» исключить.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

И.п. Главы Тасеевского сельсовета А.И. Баскаков